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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71523008G

2. Data e Regjistrimit 21/02/2007
3. Emri i Subjektit KORABI 2007
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Berisha, Argjinatura mr 
Nr.Pasurie 482, Sheshi i Prodhimit te materialeve te 
ndertimit Shoqeria KORABI 2007 

6.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, 
supervizion, rikonstruksione.Studime, ,konsulence per te 
gjitha llojet e projekteve dhe punimeve ndertimore. 
Veprimtari sipermarrje per kerkesa investimesh ne dege te 
ndryshme me studime per plota programimi. Prodhimi dhe 
tregtimi me shumice e pakice i betoneve dhe materialeve te 
ndertimit. Shfrytezimi industriale i kavove te ndryshme. 
Aktivitet imobiliare i pasurive te paluajtshme. Import-
eksport dhe tregtimi me shumice e pakce te artikujve te 
ndryshem ushqimore, bujqesore e blegtorale, industiale etj. 
Transport te mallrave e te udhetareve urbane, nderurbane dhe 
internacionale, servis. Ristorante, bilardo, agjenci udhetimi, 
turistike, internet, shtypshkrime te ndryshme, agjensi 
komisionere, imobiliare etj. Aktivitet ne fushen e sherbimit 
te ruajtjes dhe sigurise fizike te personave juridike shterore 
apo private ose personave fizik. Kryerjen e punimeve te 
ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, 
projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e 
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vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve 
inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te cdo 
lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. 
Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te materialeve 
elektrike, hidraulike, dhe ndertimi. Tregtimin me shumice e 
pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem. Tregtim 
me pakice e shumice, import, eksport te materialeve dhe 
pajisjeve mekanike. Kryerjen e punimeve te ndryshme 
ndertimore, punime mekanike, punime elektrike, dhe punime 
hidraulike. Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te 
pajisjeve dhe aksesoreve te saldimit dhe veglave/ aksesoreve 
te ndryshem pune. Tregtim me pakice e shumice, import, 
eksport te materialeve, pajisjeve dhe aksesoreve 
higjieno/sanitare. Tregtim me pakice e shumice, import, 
eksport te materialeve, pajisjeve dhe aksesore gomisterie dhe 
aksesore per oficine mekanike dhe kryerja e sherbimeve 
perkatese te ndryshme. Tregtim me pakice e shumice, 
import, eksport te materialeve, pajisjeve te aspirimit, 
kondicionimit, dhe materiale te tjera te ngjashme dhe kryerja 
e sherbimeve perkatese. Tregtim me pakice e shumice, 
import, eksport te lubrifikanteve dhe materialeve te tjera te 
ngjashme. Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te 
orendive dhe pajisjeve te zyres dhe materiale te tjera te 
ngjashme dhe kryerja e sherbimeve ne lidhje me to. Tregtim 
me pakice e shumice, import, eksport te pajisjeve 
kompjuterike dhe elektronike, te pajisjeve per shtypshkrjme, 
fotokopjime dhe materiale te tjera te ngjashme dhe kryerja e 
sherbimeve per mirembajtjen e tyre. Tregtim me pakice e 
shumice, import, eksport te materiale te tjera te ngajshme 
dhe kryerja e sherbimeve per mirembajtjen e tyre. Tregtim 
me pakice e shumice, import, eksport te materialeve te 
sistemit te kamerave dhe kryerja e sherbimeve per riparimet 
dhe mirembajtjen e tyre.
Muharrem Kupa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2019 Deri: 12/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkelqim Kupa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.300.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere me targa AA 915 UG 
Tirane  Zall Herr ZALL - HERR Autobetoniere AA 672 JI, 
Marka Astra, Tipi H784, Ngjyre e bardhe 
Tirane  Zall Herr ZALL - HERR Autopompe AA 518 KO, 
Marka Mercedez-Benz, tipi AG2629, Ngjyre e kuqe 
Tirane  Zall Herr ZALL - HERR Gjysem rimorkio TR 3517 
P, Marka A Cerbi, Tipi 08RB, Ngjyre e kuqe plus e bardhe 
Tirane  Zall Herr CERKEZE-MORINE Autobetoniere 
+pompe AA 139 PA 
Tirane Kamez  KAMEZ Autobetoniere me targa AA 667 UI 
Tirane  Zall Herr ZALL - HERR AA 352 DK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KORABI 2007
E-Mail: korabi2007_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0684034113 0684034112 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te dates 25.06.2010, per 
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2009, per caktimin e 
Zj.Margarita Kalemasi, si Eksperte Kontabel e Regjistruar 
me license nr.156, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


